DATENBLATT
PD-C 360i/24 KNX UP
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-C 360i/24 KNX UP EP10427428 4015120427428
Produktbeschreibung
• KNX Deckeneinbau-Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich
• Reichweite von bis zu 24 m im Durchmesser bei einer empfohlenen Montagehöhe von 3
m für Komfort-Anwendungen

DATENBLATT
PD-C 360i/24 KNX UP
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-C 360i/24 KNX UP EP10427428 4015120427428
Busspannung 29 - 31 V = (KNX)
KNX-Eingang manuelle Lichtsteuerung, Sperrobjekte,
Reset, Slave
KNX-Ausgang Präsenz, Status, Lichtwert, HLK
Sensitivität über ETS parametrierbar ja
Telegramm zyklisch senden ja
Master-/Slave-Funktion true
Konstantlichtregelung true
Anwesenheitssimulation true
Manuelles Übersteuern ja
Nachtlichtfunktion ja
Lichtkanal c1 + c2 Schalten/Dimmen, offset (-50 % bis
+50 %)
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/User EM10425547 4015120425547
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
Aufputzdose-C IP20 weiß EP10425370 4015120425370
Aufputzdose-C IP20 silber EP10425387 4015120425387
Aufputzdose-C IP54 weiß EP10425905 4015120425905
Aufputzdose-C IP54 silber EP10425912 4015120425912
Abdeck-Set-C360/24 EP10425431 4015120425431
Deckeneinbau-Set-C EP10425929 4015120425929
Schutzkorb 180/90 EM10425608 4015120425608
Schutzkorb 165/70 EM10425615 4015120425615
Mobil-PDi/MDi EM10425509 4015120425509
Masszeichnung Erfassungsbereich